
UCHWAŁA Nr XXIII/171/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 30 października 2008 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  dni  i  godzin  otwierania  oraz  zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla 
ludności miasta i gminy Chocianów.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy1, oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym2 Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XII/88/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 listopada 2007 r. w 
sprawie określenia  dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności miasta i gminy Chocianów, 
wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe dla ludności mogą być otwierane i 
zamykane we wszystkie dni tygodnia pomiędzy godz. 500, a godz. 2300.”

§ 2
Placówki handlu detalicznego i zakłady usługowe dla ludności mają obowiązek dostosowania 
się do wymogów jak w § 1 w terminie do 5 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

1 Dz. U. 1974r. Nr 24 poz.142 j.t. , z 1990 Nr 34 poz. 198.
2 Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 j.t., z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 
214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 153 poz.1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 214 poz. 1806, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 
1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218.


							
	UCHWAŁA Nr XXIII/171/2008
	RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE	

